

## Bürgerverein Karlsruhe-Beiertheim e.V.

Breite Straße 49a ■ 76135 Karlsruhe ■ www.bv-beiertheim.de

## Beitrittserklärung

Hiermit erkläre/n ich/wir meinen/unseren Beitritt zum Bürgerverein Beiertheim e.V. und erkenne die Satzung des Vereins an. Ich verpflichte mich, einen Jahresbeitrag von Euro (Mindestbeitrag 10 Euro) einziehen zu lassen.

| rt   |  |  |   |
|--|--|--|---|
|  |  |  |   |
| nmer   |  |  |   |
|  |  |  |   |
|  |  |  |   |
|  |  |  |   |
|  |  |  |   |
| lichen ja  | neir   | 1  |   |
| teilungsblatt ja   | neir   | 1  |   |
|  |  |  |   |
| Sinne des Art. 13 Abs. 1<br>, E-Mail: wolfgang.rost@   | la DSGVO ist der Vorsitzen<br>©beiertheim.de   |  | ang Rost, Waldring 2, 76133 Karlsruhe,  |
| Sinne des Art. 13 Abs. 1<br>, E-Mail: wolfgang.rost@   | la DSGVO ist der Vorsitzen   |  |   |
| Sinne des Art. 13 Abs. 1<br>, E-Mail: wolfgang.rost@<br>Unto<br>ndat: Ich/Wir ermächti,<br>els Lastschrift einzuzieh<br>n e.V. auf mein/unser K<br>eginnend mit dem Belas                            | la DSGVO ist der Vorsitzen   | de Wolfgo<br>urlsruhe-B<br>wir mein/<br>ten einzu<br>g des bela  |   |
| Sinne des Art. 13 Abs. 1<br>, E-Mail: wolfgang.rost@<br>Unto<br>ndat: Ich/Wir ermächti<br>els Lastschrift einzuzieh<br>n e.V. auf mein/unser k<br>ginnend mit dem Belas<br>reditinstitut vereinbarte | la DSGVO ist der Vorsitzen   | de Wolfgo<br>urlsruhe-B<br>wir mein/<br>ten einzu<br>g des bela  | eigertheim e.V., den Jahresbeitrag von meinem/<br>Vunser Kreditinstitut an, die vom Bürgerverein<br>lösen. Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb<br>usteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit |
| Sinne des Art. 13 Abs. 1<br>, E-Mail: wolfgang.rost@<br>Unto<br>ndat: Ich/Wir ermächti<br>els Lastschrift einzuzieh<br>n e.V. auf mein/unser k<br>ginnend mit dem Belas<br>reditinstitut vereinbarte | la DSGVO ist der Vorsitzen   | de Wolfgo<br>urlsruhe-B<br>wir mein/<br>ten einzu<br>g des bela  | eigertheim e.V., den Jahresbeitrag von meinem/<br>Vunser Kreditinstitut an, die vom Bürgerverein<br>lösen. Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb<br>usteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit |
| Sinne des Art. 13 Abs. 1<br>, E-Mail: wolfgang.rost@<br>Unto<br>ndat: Ich/Wir ermächti<br>els Lastschrift einzuzieh<br>n e.V. auf mein/unser k<br>ginnend mit dem Belas<br>reditinstitut vereinbarte | la DSGVO ist der Vorsitzen   | de Wolfgo<br>urlsruhe-B<br>wir mein/<br>ten einzu<br>g des bela  | eigertheim e.V., den Jahresbeitrag von meinem/<br>Vunser Kreditinstitut an, die vom Bürgerverein<br>lösen. Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb<br>usteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit |
|  | teilungsblatt ja<br>ation: Die erhobenen Do<br>Daten werden ausschlie<br>edsbeitrags, Berechnung | tlichen ja neir<br>teilungsblatt ja neir<br>ation: Die erhobenen Daten speichern wir auf der<br>Daten werden ausschließlich für die Mitgliederbet<br>edsbeitrags, Berechnung eines Mitgliedsjubiläums, | nmer<br>Hichen ja nein  |